（様式１）
令和　　　年　　　月　　　日

鳥取市社会福祉協議会会長　　様
　　　　　　　　　　地区社会福祉協議会

会長
令和　　　年度　地区社会福祉協議会活動総合支援事業　助成金申請書

標記事業実施にともない、下記のとおり申請します。

	事業名
	件数/申請額

	件数/申請額

	組織強化事業
	①役員研修
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限30,000円）
	地域実践事業
	⑥障がい者福祉推進事業
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限20,000円）

	②小地域福祉活動計画策定
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限30,000円）

	⑦地域ボランティア活動
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限15,000円）

	広報啓発事業
	③地域福祉研修会
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限20,000円）

	⑧地域福祉活動学習事業
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限20,000円）

	④福祉講演会
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限30,000円）

	⑨その他
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限20,000円）

	⑤地域福祉座談会
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限15,000円）
	合計
	　　件　　　　　　   円

記

（様式２）
鳥取市社会福祉協議会会長　　様
　　　　　　　　　　地区社会福祉協議会

会長　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　　年度　地区社会福祉協議会活動総合支援事業　助成金請求書

標記事業実施にともない、下記のとおり請求します。

	事業名
	件数/申請額

	件数/申請額

	組織強化事業
	①役員研修
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限30,000円）
	地域実践事業
	⑥障がい者福祉推進事業
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限20,000円）

	②小地域福祉活動計画策定
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限30,000円）

	⑦地域ボランティア活動
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限15,000円）

	広報啓発事業
	③地域福祉研修会
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限20,000円）

	⑧地域福祉活動学習事業
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限20,000円）

	④福祉講演会
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限30,000円）

	⑨その他
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限20,000円）

	⑤地域福祉座談会
	　　件　　　　　　   円
（1件あたり上限15,000円）
	合計
	　　件　　　　　　   円

記
２　添付書類

（１）事業ごとの実施報告書（様式３）（２）事業ごとの収支決算書（様式４）（３）関係資料